

Frederiksberg Alle 41 ApS

Finsensvej 3
7430 Ikast

CVR-nr. 38 17 23 44

Årsrapport for 2018

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2019

Ole Faartoft
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frederiksberg Alle 41 ApS
Finsensvej 3
7430 Ikast

CVR-nr.: 38 17 23 44

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 10. november 2016

Hjemsted: Ikast

Direktion

Jacob Eiskjær Olesen, direktør
Klaus Kastbjerg, direktør

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udvikle samt sælge og/eller udleje ejendommen Frederiksberg Alle 41 og hermed beslægtet virksomhed samt etablere og udvikle et koncept for Madkulturens Hus.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 13.786, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 10.016.191.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Andre eksterne omkostninger		<u>-17.674</u>	<u>-26</u>
Bruttoresultat		-17.674	-26
Resultat før skat		-17.674	-26
Skat af årets resultat	2	<u>3.888</u>	<u>6</u>
Årets resultat		<u>-13.786</u>	<u>-20</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-13.786</u>	<u>-20</u>
		<u>-13.786</u>	<u>-20</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Projektejendomme under opførsel		59.539.262	7.683
Varebeholdninger		<u>59.539.262</u>	<u>7.683</u>
Andre tilgodehavender		3.927.163	1.875
Udskudt skatteaktiv		9.535	6
Tilgodehavender		<u>3.936.698</u>	<u>1.881</u>
Likvide beholdninger		<u>241.424</u>	<u>3.302</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>63.717.384</u>	<u>12.866</u>
Aktiver i alt		<u><u>63.717.384</u></u>	<u><u>12.866</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		10.050.000	10.050
Overført resultat		-33.809	-20
Egenkapital	3	<u>10.016.191</u>	<u>10.030</u>
Anden gæld		<u>22.000.000</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>22.000.000</u>	<u>0</u>
Banker		22.617.751	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.407.851	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.816
Anden gæld		1.434.167	20
Deposita		<u>241.424</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>31.701.193</u>	<u>2.836</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>53.701.193</u>	<u>2.836</u>
Passiver i alt		<u>63.717.384</u>	<u>12.866</u>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<p>Selskabet har ingen ansatte foruden direktørerne, direktørerne modtager ikke vederlag.</p>		
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>-3.888</u>	<u>-6</u>
	<u>-3.888</u>	<u>-6</u>

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	10.050.000	-20.023	10.029.977
Årets resultat	0	-13.786	-13.786
Egenkapital 31. december 2018	10.050.000	-33.809	10.016.191

4 Eventualposter mv.

Selskabet har almindelig entrepriserforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter og kapitalselskaber, i alt t.kr. 44.618, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2018 udgør t.kr. 59.539.